
令和 7 年 5 月 22 日

PTA 会員の皆様

　さいたま市立木崎小学校

PTA 会長　山下　裕之

令和 7 年度 PTA 総会決議のご報告

　PTA 会員の皆様には、日頃より PTA 活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度総会はオンライン開催とし、5 月 8 日から 20 日までに賛否のご回答を頂きま

した。その結果につきまして、下記の通りご報告いたします。

記

１．議決権行使について

会員総数　782　／　回答数　416

２．議案の賛否について

ご案内の通り、賛否の回答をされていない方（366 票）は賛として扱わせていただきます。

（1） 第 1 号議案 （令和 6 年度活動報告および決算報告）
賛 782 票

（416＋366）
否 ０票

（2） 第 2 号議案 （令和 7 年度役員・委員選出案）
賛 782 票

（416＋366）
否 ０票

（3） 第 3 号議案 （活動計画案・予算案・会則一部改正案）
賛 780 票

（414＋366）
否 2 票

上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。

会員の皆様には、昨年度の PTA 活動へのご理解ご協力、今年度の活動計画に多くのご賛同

をいただきましたことを、PTA 役員一同、心より御礼申し上げます。尚、この度改正された

最新版の会則は、PTA ホームページ「PTA 規約集」にてご覧ください。

PTA 総会が成立した令和 7 年 5 月 22 日より、新体制での活動を開始いたします。

今後とも、PTA 活動へのご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

以上


